ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«22» июня 2024 г.                                               № 110/11-5

с. Старосубхангулово

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидатов на выборах депутатов Совета муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан, на дополнительных

выборах депутатов Советов сельских поселений Аскаровский сельсовет,

Атиковский сельсовет, Иргизлинский сельсовет, Киекбаевский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан по одномандатным избирательным округам,

назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии статьями 24, 25, частями 1, 13 статьи 47, частью 4 статьи

49 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №

20/31–7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов

депутатов Совета муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан, постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/98–7 возложены

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов

сельских поселений Аскаровский сельсовет, Атиковский сельсовет,

Иргизлинский сельсовет, Киекбаевский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан, решила:

1. Установить количество подписей, которое необходимо для

регистрации кандидатов, и количество подписей, представляемых для

регистрации кандидата на выборах депутатов Совета муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан, на дополнительных выборах

депутатов Советов сельских поселений Аскаровский сельсовет, Атиковский

сельсовет, Иргизлинский сельсовет, Киекбаевский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан согласно приложениям

№1-5.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

2. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей,

собранные и представленные в поддержку выдвижения (самовыдвижения)

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан, на дополнительных выборах депутатов Советов

сельских поселений Аскаровский сельсовет, Атиковский сельсовет,

Иргизлинский сельсовет, Киекбаевский сельсовет по одномандатным

избирательным округам.

3. Настоящее решение разместить на информационном сайте

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной

избирательной комиссии, довести до кандидатов, выдвигающихся на

указанных выборах.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан Гайсину Л.З.

   Председатель   ________________  С.С. Уразаев

  Секретарь               ________________  Л.З. Гайсина
М.П.

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «22» июня 2024 года № 110/11-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан по

одномандатным округам, назначенных на 8 сентября 2024 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№1 897 10 14

№2 902 10 14

№3 833 10 14

№4 755 10 14

№5 760 10 14

№6 827 10 14

№7 847 10 14

№8 878 10 14

№9 811 10 14

№10 705 10 14

№11 847 10 14

№12 848 10 14

№13 898 10 14

№14 937 10 14

№15 929 10 14

 12674

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина

Приложение №2

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «22» июня 2024 года № 110/11-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на дополнительных выборах депутата

Совета сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан по Юлаевскому одномандатному

избирательному округу № 5, назначенных на 8 сентября 2024 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№5 90 10 14

 90

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина

Приложение №3

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «22» июня 2024 года № 110/11-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на дополнительных выборах депутата

Совета сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан по Уральскому одномандатному

избирательному округу № 3, назначенных на 8 сентября 2024 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№3 51 10 14

 51

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина

Приложение №4

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «22» июня 2024 года № 110/11-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на дополнительных выборах депутата

Совета сельского поселения Иргизлинский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан по Салаватскому одномандатному

избирательному округу № 1, назначенных на 8 сентября 2024 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№3 51 10 14

 51

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина

Приложение №5

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан

от «22» июня 2024 года № 110/10-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на дополнительных выборах депутата

Совета сельского поселения Киекбаевский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан по Горному одномандатному

избирательному округу № 6, назначенных на 8 сентября 2024 года

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№6 73 10 14

 73

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина